
  Warszawa, 1 grudnia 2021 

 

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

 

 

 

 

KOMUNIKAT NR 2/2021 

PRZEWODNICZĄCEJ WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

 

 

Na podstawie § 9 pkt 5 oraz § 31 ust. 4 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW, zgodnie z Uchwałą Nr 50/2021 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczących przebiegu wyborów uzupełniających do senatu 

UKSW, przeprowadzanych zgodnie z § 31 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW i w związku z § 26 

ust. 1 pkt 4 Statutu UKSW oraz Uchwałą Nr 51/2021 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia ilości kandydatów na członków senatu UKSW w wyborach uzupełniających, spośród 

nauczycieli akademickich niebędących profesorami i profesorami uczelni oraz Uchwałą Nr 31/2020 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów do senatu UKSW, rad dyscyplin 

naukowych i rad wydziałów w trybie wykorzystania technologii informatycznych, dających 

możliwość głosowania zdalnego, postanawia się, co następuje:  

 

 
1. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych zwołuje na dzień 3 grudnia 2021 r. 

godz. 9.00, zebranie wyborcze w wyborach uzupełniających do senatu UKSW spośród nauczycieli 

akademickich niebędących profesorami lub profesorami uczelni, którym przysługuje czynne prawo 

wyborcze, w celu wyboru jednego kandydata na członka senatu UKSW z Wydziału Nauk 

Pedagogicznych. 

 

 

2. Zebranie wyborcze, o którym mowa w ust. 1 odbędzie się z wykorzystaniem technologii 

informatycznych, dających możliwość głosowania zdalnego, preferujących formę on-line, 

zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację oraz umożliwiających zapewnienie tajności głosowań 

– z udziałem Centrum Systemów Informatycznych Uniwersytetu. 

 

3. Nauczyciele akademiccy, niebędący profesorami i profesorami uczelni oraz nieposiadający stopnia 

naukowego doktora habilitowanego, którym przysługuje czynne prawo wyborcze: 

1) mgr Katarzyna Błażejewska 

2) dr Martyna Czarnecka 

3) dr Izabela Gątarek 

4) dr Marlena Kilian 

5) dr Beata Krajewska 

6) dr Kinga Krawiecka 

7) dr Ewa Kulawska 

8) dr Aleksandra Kulpa-Puczyńska 

9) dr Kamil Kuracki 



  Warszawa, 1 grudnia 2021 

 

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

10) mgr Ewelina Ligęza 

11) dr Joanna Ossowska 

12) dr Michał Paluch 

13) mgr Sandra Skorza 

14) dr Emilia Śmiechowska – Petrovskij 

15) dr Żaneta Tempczyk-Nagórka 

4. Nauczyciele akademiccy, niebędący profesorami i profesorami uczelni oraz nieposiadający stopnia 

naukowego doktora habilitowanego, dla których Uniwersytet jest podstawowym miejscem pracy, 

którym przysługuje bierne prawo wyborcze, oraz którzy nie są senatorami: 

 

1) mgr Katarzyna Błażejewska 

2) dr Martyna Czarnecka 

3) dr Izabela Gątarek 

4) dr Marlena Kilian 

5) dr Beata Krajewska 

6) dr Ewa Kulawska 

7) dr Aleksandra Kulpa-Puczyńska 

8) dr Michał Paluch 

9) dr Emilia Śmiechowska – Petrovskij 

10) dr Żaneta Tempczyk-Nagórka 

 

5. Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk Pedagogicznych ustala tryb zgłaszania kandydatów 

do senatu Uniwersytetu, zgodnie z § 31 ust. 1 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW. Kandydaci  

do senatu Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich, którzy nie są profesorami i profesorami 

uczelni mogą być zgłaszani przez każdego członka wspólnoty Uniwersytetu do dnia 3 grudnia 2021 r. 

do godz. 8.00, drogą mailową na adres przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej: 

e.wolter@uksw.edu.pl. 

 

 

 
Przewodnicząca Wydziałowej Komisji Wyborczej  

dr hab. Edyta Wolter prof. ucz. 

 


